73 Bir İtalyan Mühendis olan Luigi Storari, 1856 Aksaray Yangını sonrasında, yangın yerinin yeniden planlanması amacı ile Mustafa Reşid Paşa tarafından görevlendirilmiştir. Zeynep Çelik, **19.Yüzyılda Osmanlı Başkenti Değişen İstanbul**, Tarih Vakfı Yurt Yayınları, İstanbul, 1998, s.45.

74 BOA. İ.DH. No:32271, Tarih:17 Revvel 1278 / 23 Eylül 1861.

75 **Devlet Salnamesi**, 1283 (1866-67), s.53.

76 Topkapı Sarayı Arşivi, Evrak No:1782, Tarih:21 C.âhur 1247 / 28 Kasım 1831.

77 BOA. A. TŞF. Dosya No: 6-A, Vesika No: Tarih:1264 / 1848.

78 BOA. Cevdet Sıhhiye No.145, Tarih 16 R.âhur 1264 / 22 Mart 1848.

Dosya No: 78, Vesika No: 23, Tarih: 6 C. evvel 1263 / 22 Nisan 1847.

82 BOA. Cevdet Sıhhiye No: 145, Tarih: 16 R.âhır 1264 / 22 Mart 1848.

83 BOA. LDH. No: 10642, Tarih: 2 R.âhır 1265 / 25 Şubat 1849.

84 BOA. A.AMD., Dosya No: 41, Vesika No: 70, Tarih: 28 Revvel 1269 / 9 Ocak 1853.

85 Devlet Salnamesi, 1278 (1861-62), s. 50.

86 BOA. A.MKT.NZD. Dosya No: 386, Vesika No: 10, Tarih: 9 C.âhır 1278 / 22 Aralık 1861.

87 BOA, A.MKT. M.HM. Dosya No: 283, Vesika No: 66, Tarih: 30 C. evvel 1280 / 12 Kasım 1863. Bazı çalışmalarda Ebniye-i Seniyye İdaresi'nin Ebniye Müdürlüğü'nün devamı olduğuna dair bilgiler mevcut olsa da bu yanlıştır.

Dosya No:377, Vesika No:50, Tarih:5 C.evvel 1278 / 6 Kasım 1861.
- A.MKT.NZD. Dosya No: 386, Vesika No: 10, Tarih: 9 C.âhır 1278 / 22 Aralık 1861.
- A. TŞF. Dosya No:6-A, Vesika No:15.
- A. TŞF. Dosya No:3, Vesika No:61, Tarih:4 Ramazan 1263 / 16 Ağustos 1847
- A. TŞF. Dosya No: 6-A, Vesika No: Tarih: 1264 / 1848.
- Cevdet Maarif No:6395, 18 Recep 1230 / 16 Haziran 1815

Cevdet Maarif No: 5481, Tarih:27 Şaban 1216 / 2 Ocak 1801.

Cevdet Maarif No:5481, Tarih:27 Şaban 1216 / 2 Ocak 1802.

Cevdet Maarif No:1792, Tarih: 6 Safer 1206 / 5 Ekim 1791.

Cevdet Maliye No:23819.

Cevdet Maliye No:23819.